Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	22.01.2018
	с. Бакчар
	                                      № 9

О присвоении статуса теплоснабжающей
организации на территории муниципального
образования «Бакчарское сельское поселение»

Бакчарского района Томской области
В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в с. Бакчар – ООО «Бакчартеплосети», в с.Большая Галка - ООО «Теплосервис».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

4.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота